ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v chuyển Luật Đất đai số

31/2024/QH15 và Quyết định số

222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ

tướng Chính phủ

Đông Hòa, ngày      tháng 3 năm 2024

 Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Tiếp nhận Công văn số 889/STNMT-QLĐĐ, ngày 06/3/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc cung cấp tài liệu phục vụ Hội nghị triển khai thi

hành Luật Đất đai năm 2024.

UBND thị xã chuyển Luật Đất đai số 31/2024/QH15 và Quyết định số

222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành kế hoạch

triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 đến các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, phường biết, nghiên cứu và thực hiện./.

(Gửi kèm Luật Đất đai số 31/2024/QH15; Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày

05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành kế hoạch triển khai thi hành

Luật Đất đai số 31/2024/QH15)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND thị xã;

- Chánh, PCVP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, Thảo.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:18:38+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:16:21+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:16:26+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T17:16:41+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!